CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

t ' g t HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK
TROMMELBERG

1885, ucm. 10./3®. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 1/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

C-66-1000000




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

2/36 10/24

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO |ART. Description Onucanue K(:;];BO’
1 C-77-1100000 BODY Kopmyc 1
2 C-77-1200000 COLUMN WELDING DRAWING |Croiika BepTUKalIbHas 1
3 C-77-1300000 HORIZONTAL ARM ASSEMBLY |Koncoas moBopoTHas B cOope 1
4 C-01-1000006 COVER CAP Konmauox 6
5 C-54-1000002 WASHER [ait6a 1
6 C-54-1000005 RUBBER FOOT Onopa pe3nHOBas 4
7 C-54-1000006 RUBBER PAD PLATE Ynop ¢ pe3nHOBOH HAaKJIaIKOM 1
8 C-54-1000010 SCREWS M14X42 Bont M14X42 2
9 C-54-1000012 PRESS COVER [aii6a 3ampeccoBaHHas 1
10 C-54-1000013 SEALED COVER 3arymka repMeTHIHAS 1
11 C-54-1000015 STOP-UP YIIoTHUTENH 1
12 C-54-1000016 RUBBER WASHER [ITaii0a pe3unoBas 1
13 C-54-1000020 T-PLUG 3armymika T-oOpa3Has 1
14 C-54-1000022 PLUGC 3armymka C 2
15 C-54-1000023 PLUG A 3armymka A 2
16 C-54-1000028 PLUG B 3armymika B 1
17 C-61-1000001 SIDE PANEL [Nanens 6okoBast 1
18 C-61-1000002 CUSHION BUSHING Brynka 1
19 C-61-1000003 HELPER RUBBE PLUG 3ariynika oTBepcTus KpemneHus |1
«TPEThEH PYKU»
20 C-71-1000004 PROTECTIVE COVER [IimacTtuHa 3amuTHas 1
21 C-71-1000005 PROTECTIVE ROD Ckoba 1
22 C-71-1000007 PULL-OUT SHAFT ITanen TaroBoIi 1
23 C-71-1000008 CONNECTION ROD Tsra 1
24 C-71-1000009 BOLT bont 2
25 C-71-1000010 WASHER [aii0a 2
26 C-71-1000012 ROTATION SHAFT [Maner 1
27 C-71-1000013 WASHER 030x@10x15 aii6a @30xA10x15 2
28 C-71-1000018 PRESS SPRING IIpyxuna 2
29 C-71-1000020 STOP-UP YaoTHUTE 2
30 C-71-1000024 INFLATING GUN HOOK Kproyok st muctosnera Hakauky |1
31 C-71-1000025 PROTECTIVE COVER [IimacTtuHa 3anmmTHas 1
32 C-71-1000027 HELPER RUBBE PLUG 3ariyuika oTBepcTus KpemineHus |1
BCIIOMOTaTEeIbHOTO yCTPOICTBA
«TPEThS pyKa»
33 C-71-1000028 WASHER [aii0a 1




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 3/36

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, Hanpumep: *1A 1885

34 C-71-1000029 INNER HEXA FLAT TERMINUS (BuHT 32KHMMHOM C IIJIOCKOH 1
SET SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
LIECTUTPaHHBIM LUTUIEM
35 C-77-1000001 ROTATING SPACER IIpocraBka Bpararomascs 1
36 C-77-1000002 SUPPORT SHAFT [Tanen onopHsIi 1
37 C-77-1000003 CUSHION ITpokmnanka 2
38 C-77-1000004 RUBBER WASHER [Iaii0a pe3unoBas 1
39 C-77-1000006 PROTECTIVE HOOD LOCK Brynka duxcupyromas as 2
BUSHING 3aILUTHOMN KPBIILIKH
40 C-77-1000007 PROTECTIVE COVER [Inactuna 3amumTHAs 1
41 C-77-1000008 PROTECTIVE COVER [Tnactuna 3anuTHas 1
42 C-77-1000009 AIR HOSE CHUTE TpyOka moaBoma CxKaToTo 1
BO3/yXa
43 C-77-1000012 CIRCLIP Koms1to cronmopHoe nipyxuaHOe |1
44 C-77-1400000 QUADRIC LOCK PLATE [Inactuna cronopHast 1
WELDING
45 C-77-1500000 LOCKING CYLINDER ASSY Hunuaap 3axuMHOI B cOope 1
46 C-80-1000007 PROTECTION COVER Kpeimka noBopoTHO# kKoHCOMH |1
BEPXHSS NIEpEeIHSSA
47 C-90-1000015 RUBBER MAT [IpocraBka pe3nHOBas
48 CT-B-C000000 | BEAD BREAKER Poruar HoXXa 1711 0TpBIBa KPOMKH |1
LIMHBI
49 CT-C-2100000 BEAD BREAKER BLADE Hoxx anst oTpsiBa KpOMKH IIMHBL |1
50 CT-D-A500000 PEDAL ASSEMBLY [lenaneHeIii y3en B coope s 1
CTaHKOB ¢ 3/m 220B
51 CT-D-B300000 |PEDAL ASSEMBLY [NemanbHebIii y3en B cOope At 1
cTaHkoB ¢ 3/m 380 B
52 CT-DJ-0000007 |BELT Pemens 1
53 CT-DJ-0318112Y |MOTOR ASSEMBLY (220- Jsurarens B coope 1P.x220- 1
240V,50Hz,1P,1.1Kw) 240B, 1.1kBt
54 CT-DJ-0344123 |MOTOR ASSEMBLY Hsurarens B coope 3D.x380B, 1
0.75-0.85 kBt
55 CT-E-EU00315 |CABLE Kabenp nmutanus 1
56 CT-E-UN00410 |CABLE(3P) Kab6ens nutanus (3D) 1
57 CT-F-2111200 AIR REGULATOR ASSEMBIY |®unstp-1yOpukarop B cOope 1
58 CT-J-3100000 GEARBOX ASSEMBLY PenyxTop B cbope 1
59 CT-LS-9200000 BEAD BREAKER CYLINDER Hunuuap oTpbiBa KPOMKH MIMHBL |1
ASSEMBLY B cOope
60 CT-P-6000000 INFLATING GUN ASSY [Mucroner mis Hakayku B cOope |1
61 CT-Q-5000000 [ROTATING UNION Myddra B cOope 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 4/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, Hanpumep: *1A 1885

62 CT-Q-6000000 CLAMP RING Kounb1o 3axuMHOe 1
63 CT-XD-3000000 [PULL-OUT CYLINDER D80X80 |Humunap tsarossrii @80X80 1
64 CT-Y-1A00000 |TURNTABLE ASSEMBLY CT01 TOBOPOTHEIH B cOOpe 1
65 FPT 6-8-8 DIFFERENT DIA OF UNION TEE |Tpoitauk 2
66 GB1096- COMMON FLAT KEY IlImonka ¢ JBICKOM 1
C12X8X45
67 GB41-M10 HEXANGULAR NUT laiika mecturpanHas 16
68 GB41-M6 HEXANGULAR NUT I'aiika mecturpanHas 4
69 GB41-M8 HEXANGULAR NUT laiika mecturpanHas 4
70 GB5781-M5X16 |BOLT Bont 1
71 GB5781-M8X35 |HEXANGULAR BOLT BonT ¢ mecturpanHoi romoBkoi |1
72 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bonr ¢ mecturpanHoil ronoBkon |2
M10X160-WS8.8
73 GB5782- HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpanHoii ronoskoi |4
M10X200-W8.8
74 GB5782-M10X50 [HEXANGULAR BOLT Bonr ¢ mecturpannoii ronoskoii |1
75 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bbonar ¢ mecTurpanHoii rooBkoi |1
M16X100
76 GB5782-M16X25- HEXANGULAR BOLT Bbonr ¢ mecturpanHoil ronoBkon |2
W8.8
77 GB5783-M6X30 |HEXANGULAR BOLT Bonr ¢ mecturpanHoii ronoskoit |2
78 GB5783-M8X45 |HEXANGULAR BOLT BonT ¢ mecturpanHoi rOIOBKOH |2
79 GB6172.1-M14 | HEXANGULAR THIN NUT laiixa mecTurpanHas TOHKas 2
80 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT laiixa mecturpanHas TOHKas 2
81 GB6173-M10X1.0 HEXA THIN NUT laiixa mecTurpanHas TOHKas 1
82 GB70.1-M10X30 |[INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ UUAMHIpP. TOJOBKOU U 2
SCREW BHYTPEHHHUM O-TPaHHBIM IUTUIIEM
83 GB70.1-M12X30 |[INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nuauHAP. TOJIOBKOH U 1
SCREW BHYTPEHHUM O-TPaHHBIM IUTUIIEM
84 GB70.1-M6X10 |INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nUIuHAP. TOJIOBKOW H 2
SCREW BHYTPEHHHUM O-TPaHHBIM [UIHIIEM
85 GB70.1-M6X16 |(INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHAp. roI0BKOM U 7
SCREW BHYTPEHHHUM O-TPaHHBIM [UIHIIEM
86 GB70.1-M6X20 (INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHAp. roI0BKOM U 10
SCREW BHYTPEHHHUM O-TPaHHBIM IIITUIIEM
87 GB70.1-M8X20 |INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHIp. roJ0BKOU U 4
SCREW BHYTPEHHUM O-T'PaHHBIM LUTUIEM
88 GB70.1-M8X25 |INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nuauHAP. TOIOBKOH U 1
SCREW BHYTPEHHHUM O-TPaHHBIM LUTUIEM
89 GB70.1-M8X30 |INNER HEXA CYLINDRICAL  |BuHT ¢ UMIHHIAp. FOJIOBKOH U 1




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

5/36

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, Hanpumep: *1A 1885

SCREW BHYTPEHHHUM O-TPaHHBIM IIIITUIIEM
90 GB77-M12X12  [INNER HEXA FLAT TERMINUS |BuHT 32)KUMHO#1 € IIJIOCKOM 2
SET SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPEHHUM
[IECTUTPAHHBIM ILUTUIIEM
91 GB77-M8X16 INNER HEXA FLAT TERMINUS |BuHT 32)KUMHO# C IIJIOCKOM 2
SET SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPEHHUM
MIECTUTPAHHBIM ILTUIIEM
92 GB818-M6X40-H [CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ miuockokoHHYECKOU 2
TOJIOBKOH M KPECTOOOpa3HBIM
[UTATIEM
93 GB861.1-14 INNER TOOTH LOCK WAHSER |lllaii6a cromopHas ¢ 2
BHYTPEHHUMH 3yOLIaMu
94 GB882-12X 120 |PIN SHAFT tudt 1
95 GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING TORQUE |["aiika cTonopHas mecTurpansas |2
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasicsa Tuma 1
96 GB889.1-M14 1-TYPE PREVAILING TORQUE |["afika cronopHas mecturpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTp#IIasics Tuma 1
97 GB889.1-M16 1-TYPE PREVAILING TORQUE |["afika cronopHas mecturpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics tumna 1
98 GB889.2- NUT M18X1.5 laiika M18X1.5 1
MI18X1.5
99 GB894.1-16 SHAFT ELATIC BIG Konp1ro mroka cronopaoe 2
RETAINING RING A-TYPE 00JIBIIIOE AMacCTUYHOE THTA A
100 |GB93-10 STANDARD SPRING WASHER |lllaii6a npy>kuHHas cTaHAapTHas |2
101 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER (lllait0a mpy>XKuHHas cTaHAapTHAS |2
102 |GB93-8 STANDARD SPRING WASHER |lllaii6a npy>kunHas craHaapTtHas |3
103 |GB95-10 FLAT WASHER [aii6a mockas 16
104 |GB95-16 FLAT WASHER [afi6a miockas 1
105 |GB95-5 FLAT WASHER [a#i6a miockas 2
106  |GB95-6 FLAT WASHER [afi6a miockas 21
107  |GB955-14 WAVE-FORM SPRING WASHER |I11aii6a npy»uHHas 1
BOJIHOOOpa3Has
108  [GB96.2-10 LARGE WASHER C GRADE [aii6a Gompriras tumna C 13
109  |TC-10-8400006 |OIL CUP M6 3araymika M6 1
110  |TC-40-1200022 |RUBBER COVER Haxnanka pe3nHoBast 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 6/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-Y-1K0O0000




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

7/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onmucanne K(:;]:;BO’
1 CT-Y-0100002 | CLAMP Kynauox 3axxuMHOMI 4
2 CT-Y-0100003 | SPACER [IpocraBka 4
3 CT-Y-0100006 | HINGE ELBOW @ 8§ R1/8" QDurunr yriosoi K8 R1/8" 2
4 CT-Y-0100008 | HINGE ELBOW O 8 PutuHr yriooi K8 2
5 CT-Y-0150000 | SQUARE TURNTABLE Onopa NoBOPOTHOTO CTOJIA 1

KBaJpaTHas
6 CT-Y-0710000 | SLIDE COVER Koxyx 3a)KHMHOTO KyJlauka 4
7 CT-Y-1100001 | PRESS BOARD [InactuHa HAKUMHAs 2
8 CT-Y-1140000 | BRACKET-CYLINDER Kponumreiin nunusapa 2
9 CT-Y-1150000 | CONNECTION PLATE [InacTuHa coeAMHUTENbHAS 4

10 CT-Y-1400001 | WEAR-RESISTANCE SPACER | IIpocTaBka H3HOCOYCTOMUYMBAsI 4
11 CT-Y-1430000 | CYLINDER ASSEMBLY Iununnp B cobope 2
12 CT-Y- TURNTABLE Ctos MOBOPOTHBIN 1

2M10000
13 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoi ronoskoi | 4
M12X85
14 GB5783- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoit | 4
M12X30
15 GB879.1-4X14 | PIN Mtudt 8
16 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG Komb1to mToka cromopHoe 4
RETAINING RING A-TYPE 0oJIbIIIOE ITACTHYHOE THITA A
17 GBg894.1-65 SHAFT ELATIC BIG Konbo mroka cronopHoe 1
RETAINING RING A-TYPE 0OJIBIIIOE ITACTUYHOE THITA A
18 GB93-12 STANDARD SPRING [ITaitba mpyXKuHHASA CTaHAapTHAS | 8
WASHER
19 GB95-12 FLAT WASHER [Taii0a miockas 12




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

8/36

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

. N
O I
e
q{p
] -]
[ =4
N J
NO |ART. Description Onucanue K(:;]II;BO’
1 CT-Y-0160002 |FRONT COVER Kppika nepenuss 1
2 CT-Y-0160003 |REAR COVER KppIimika mumiHIpa HIKHSS 1
3 CT-Y-1120001 |SHAFT-CLYNDR ITox mumuHApa 1
4 CT-Y-1120002 |SLEEVE-CYLNDR 70 Kopnyc unnunapa 1
5 CT-Y-1120003 |BOLT Bonr 4
6 CT-Y-1430001 |AN ELONGATED NUT laiika ynnuHeHHas 1
7 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cromopHas 6-rpaHHas 4
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsILascs Tumna |
8 GB893.1-30 RETAINING RING Kompmo cronopHoe 1
9 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER IIait6a ipy>KuHHAS CTaHIAPT. 1
10  |GB95-12 FLAT WASHER Tati6a mockas 1
11 JH1 2010 BEARING-SLIDE TTomImIUITHUK CKOJBKEHUS 1
12 |CT-Y-1121000 |CYCLINDER SEALING PARTS Habop ymotHuTene#t nunuaapa |1
ASSEMBLY

12.1 |GB3452.1-20X2.65 |IRUBBER O-RING KoubIto pe3uH. ymotHurenpHoe |1
12.2 |GB3452.1-65X2.65 |IRUBBER O-RING KoubI1o pe3nH. yIIOTHUTENBHOE |2
12.3 |CT-Y-0161000 |PISTON-W/WSHR,ASSY [Mopiens B cbope 1
12.4 |CT-Y-0160007 |SEAL-ROD,CYLNDR YnoTHUTENb IITOKA uIuHApa |1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 9/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NEJAJIBHBIN Y3EJI JIJISI CTAHKOB C DJIEKTPOITUTAHUEM 3®., 380B
CT-D-B300000




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

10/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onmucanne K(:;III;BO’
1 CT-D-0010000 | VALVE Knanau 1
2 CT-D-0012000 | VALVE Knaman 1
3 CT-D-0014000 | VALVE Knanan 1
4 CT-D-1100008 | CAM CONNECTING ROD [IlaTyH Kynayka 2
5 CT-D-1100009 | CAM Kynauoxk 2
6 CT-D-2100001 | SPACER [IpocTaBka 2
7 CT-D-2100004 | SPRING PLATE [InactuHa npyskuHsILAs 2
8 CT-D-2100010 | TORSION SPRING BRACKET | Kponmireitn TopcHOHHOM 1

MPY>KUHBI

9 CT-D-5100005 | CONNECTION PART Cko0a kpemnexxHas 3

10 CT-D-5100007 | SPRING [Tpy>xuHa 3

11 CT-D-5100010 | CAM BAFFLE PLATE [TnacTuHa oTpaskareapHas 2

KyJayka

12 CT-D-6100001 | PEDAL SUPPORT Onopa nenaau 1

13 CT-D-6100002 | BOTTOM SHAFT Ban HuxHUi 1

14 CT-D-7100001 | TORSION SPRING [IpyxnHa TOpCHOHHAS 1

15 CT-D-7100002 | SWITCH CONNECTING [ImacTrHa coequHATEIHLHAS 1

PLATE KJIanaHa

16 CT-D-7100004 | BRACKET PLATE IInacTuHa KpenexHas 1

17 CT-D-7100005 | SAPCER PLATE [IpoctaBka 1

18 CT-D-7100006 | SWITCH COVER Koxyx BBIKITIOUATENS 1

19 CT-D- SWITCH Belikitouarens 1
7100007BP

20 CT-D-7100008 | REVERSE LEVER Ppruar MexaHu3ma peBepca 1

21 CT-D-8100001 | SUPPORT FRAME Pama onopnas 1

22 CT-D-9100001 | PEDAL [Menanp 1

23 CT-D-9100002 | PEDAL [Menans 3

24 GB41-M6 HEXANGULAR NUT T"alika mecTurpanHas 5

25 GB41-M8 HEXANGULAR NUT I"ajika mecTurpaHHas 4

26 GB5781- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii romoskoid | 1
MS8X35

27 GB5781- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii ronoBkoit | 1
M8X70

28 GB5782- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanHoii romoBkoi | 3
M8X60

29 GB70.1- SCREW Bunt 2
M5X20

30 GB70.1- SCREW BunTt 4
M6X25

31 GB70.1- SCREW Bunt 1
M6X30

32 GB70.1- SCREW BunTt 3

M8X40




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 11/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, Hanpumep: *1A 1885

33 GB819.1- SCREW BunTt 1
M8X25-H
34 GB845- CROSS PANHEAD TAPPING BuHT camMoHnapesaromuii ¢ 4
ST2.9X9.5 HC | SCREW TUIOCKOKOHMYECKOW TOJI0BKON U
KpecTooOpa3HbIM HUTHIIEM
35 GB879.1-4X20 | PIN Htudr 1
36 GB882-4X22 PIN SHAFT tudr
37 GB889.1-M6 1-TYPE PREVAILING Iaiika cTonopHas mecturpantast | 1
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIasica Tuna 1
LOCK NUT
38 GB889.1-M8 LOCK NUT l"aiika cronopHas 8
39 GBg894.1-14 SHAFT ELATIC BIG Komnbuo mroka cronopHoe 2
RETAINING RING A-TYPE 0OJIBIIIOE ITACTUYHOE THITA A
40 GB9074- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBAHHBIH 16
M6X20 M6X20
41 GB9074.4- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBaHHBIN 1
M4X16 M4X16
42 GB91-1.6X10 | SLOTTED PIN HnyuHT 3
43 GB93-5 STANDARD SPRING [ait6a mpyXuHHASA CTaHIApTHAs | 2
WASHER
44 GB93-6 STANDARD SPRING [a#i0a nmpyxuHHAS CTaHmapTHas | 4
WASHER
45 GB95-6 FLAT WASHER Ia#t6a miockas 7
46 GB95-6 FLAT WASHER [aii0a miockas 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 12/36 10/24

TROMMELBERG

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885
HEJAJIBHBIN Y3EJ AJISA CTAHKOB C DJIEKTPOIIUTAHUEM 1®., 230B

CT-D-A500000




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

13/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onmucanne K(:;III;BO’
1 CT-D-0010000 | VALVE Knanan 1
2 CT-D-0012000 | VALVE Knaman 1
3 CT-D-0014000 | VALVE Knanan 1
4 CT-D-1100008 | CAM CONNECTING ROD [IlaTyH Kynayka 2
5 CT-D-1100009 | CAM Kynauoxk 2
6 CT-D-1100010 | REVERSE LEVER Peryar MexaHusMa pesepca 1
7 CT-D-1100014 | SWITCH COVER Koxyx BbIKIIOYaTENs 1
8 CT-D-1100018 | SWITCH Beixutogarens 1
9 CT-D-2100001 | SPACER [IpocTraBka 2
10 CT-D-2100002 | TORSION SPRING [Ipy»1Ha TOpCUOHHAs 1
11 CT-D-2100004 | SPRING PLATE [InactuHa npykuHsILIAs 2
12 CT-D-2100005 | SPACER [IpocraBka 2
13 CT-D-2100010 | TORSION SPRING BRACKET | Kposnmireitn TopcHOHHOM 1

NPY>KUHBI
14 CT-D-2100011 | CONNECTION ROD Tsra 1
15 CT-D-2100012 | ROTATION SHAFT [Manen 1
16 CT-D-5100005 | CONNECTION PART Cko0a KkpenexxHasi 3
17 CT-D-5100007 | SPRING [IpyxnHa 3
18 CT-D-5100008 | SWITCH SUPPORT Onopa BBIKJIIOYATENS 1
19 CT-D-5100009 | SWITCH SUPPORT Onopa BBIKIIOYATENS 1
20 CT-D-5100010 | CAM BAFFLE PLATE IInactuHa oTpakarenpHas 2
KyJayka
21 CT-D-6100001 | PEDAL SUPPORT Omnopa neganu 1
22 CT-D-6100002 | BOTTOM SHAFT Ban HrxHUIMA 1
23 CT-D-9100001 | PEDAL [lenans 1
24 CT-D-9100002 | PEDAL ITenans 3
25 GB41-M6 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpa”Has 4
26 GB41-M8 HEXANGULAR NUT T"alika mecTurpanHas 5
27 GB5781- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii romoBko | 1
M8X40
28 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoi | 1
MS8XS55
29 GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii ronoBkoi | 3
M8X60
30 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ muIHHApHYECKON 2
M5X20 SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM LIUTUIIEM
31 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ muInHIpHIECKON 2
M6X12 SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM ILTUIIEM
32 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ UMJIMHApUYECKOU 4
M6X25 SCREW TOJIOBKOU W BHYTPCHHUM

MMECTUT'PAHHBIM IIJIMIICM




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

14/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, Hanpumep: *1A 1885

33 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ UMJIMHApHYECKOU 3
M8X40 SCREW TOJIOBKOU W BHYTPCHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIJTUIIEM
34 GB&845- CROSS PANHEAD TAPPING Bunt camonapesaromuii 4
ST2.9X9.5 HC | SCREW MJIOCKOKOHUYECKOH TOJIOBKOU 1
KpecTooOpa3HbIM IITHIIEM
35 GB882-4X22 PIN SHAFT tudr 3
36 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING I'aiika cTonopHas mecturpaHsas | 7
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsILIasicA Tuna 1
LOCK NUT
37 GB894.1-14 SHAFT ELATIC BIG Konpno mroka cronopHoe 2
RETAINING RING A-TYPE 0OJTBITIIOE TACTHYHOE THITA A
38 GB91-1.6X10 | SLOTTED PIN ImvHT 3
39 GB93-5 STANDARD SPRING [ITait0a ipy>KUHHAS CTaHAApTHAS | 2
WASHER
40 GB93-6 STANDARD SPRING [aiiba npyxuHHas cTaHmapTHas | 6
WASHER
41 GB95-10 FLAT WASHER [Ta#t6a mrockas 3
42 GB9074.4- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBaHHBIN 1
M4X16 M4X16
43 GB95-6 FLAT WASHER 11Tait0a mrockas 4
44 GB9074- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBAHHBIH 16

M6X20

M6X20




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 15/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-D-0014000

NO |ART. Description Onucanue K(:;]II;BO’
1 |CT-D-1110001 VALVE BODY Kopmyc xnamana 1
2 CT-D-1110003 O-RING Konpuo ymoraurensHoe |6
3 |CT-D-1110004 SPACER IIpocraBka 5
4 |CT-D-1110005 VALVE CAP Kpprmka knanana 1
5 |CT-D-2600003 VALVE ROD [ITok kmamaHa 1
6 |GB845-ST2.9X13HC |[SCREW BuHT 3
7 |FPB 8-01 INSERT TEE,0 8 ,R1/8 Tpoitauk O 8 ,R1/8 1
8 |FPC 8-01 MALE STRAIGHT DUTHHT NPSIMOH C BHETITHEH |2
pe3bboi
9 |FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER [['mymuTeins 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

16/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

obopynoBanus, Hanpumep: *1A 1885

CT-D-0012000

N

J

P

~

/
NO | ART. Description Onucanue K‘iﬂ?o’
1 CT-D-1110001 | VALVE BODY Kopnyc knanana 1
2 CT-D-1110003 | O-RING Kompmo ymnotHuTensHOe 6
3 CT-D-1110004 | SPACER [IpocTraBka 5
4 CT-D-1110005 | VALVE CAP Kppiika knanana 1
5 CT-D-2600003 | VALVE ROD [IITok knamnaHa 1
6 GB845- SCREW BunTt 3
ST2.9X13HC
7 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 ®urunr yriosort 08, R1/8 1
8 FPC 8-01 MALE STRAIGHT OUTHHT NPAMOMN ¢ BHEIIHEHN 2
pe3nboit
9 FSK 01 PLASTIC PARTICLE I'mymurens 2
SILENCER




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

17/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_ 1885

CT-D-0010000

NO |ART. Description Onucanne K?HI;BO’
1 CT-D-1110001 VALVE BODY Kopnyc knanana 1
2 CT-D-1110003 O-RING Konp1o ymioTHutensHoe 6
3 CT-D-1110004 SPACER IIpocraBka 5
4 CT-D-1110005 VALVE CAP Kprimka kinamnana 1
5 CT-D-2600001 VALVE ROD ok knanaxHa 1
6 GBg79.1-4X20 PIN tudt 1
7 GB95-10 FLAT WASHER [ait6a miockas 1
8 GB845-ST2.9X13 H C [SCREW BunTt 3
9 FPD 8-01 MALE RUN TEE TpoitHuk ¢ BHeUIHeH pe3pboit |1
10  |FPC 8-01 MALE STRAIGHT OUTHHT NPSMOU ¢ BHELIHEH 2

pe3nboii
11 FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER I'nymvrens 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

t ' g t HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK
TROMMELBERG

1885, ucm. 10./3®. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 18/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

O0000€T-LL-DO




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

19/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO [ART. Description Onucanme K(:;];BO’

1 C-77-1310000 HORIZONTAL ARM WELDING |Koncoas moBopoTHas 1

2 |C-77-1300003 HEXANGULAR SHAFT [ITox mecTUrpaHHbIi 1

3 C-77-1300004 HEXANGULAR LOCK PLATE |IImactuna dhukcupyromas 1

4 |C-71-1330000 HANDLE CONTROLING PykosTka knanana ynpaBieHUs 1
VALVE

5 |C-54-1300008 PRESS WASHER [aii0a 3anpeccoBanHast 1

6 C-71-1300005A POSITIONING BLOCK Bbirok mo3utmoHupoBaHus 1

7 |C-54-1300003 VERTICAL SHAFT COVER Konmayox mrroka 1

8 |C-54-1300010 VERTICAL SHAFT SPRING [Ipyxuna mroka 1

9 |C-54-1300007 SHOCK ABSORBER WASHER |lllaitba amopTH3upyomas 1

10 |C-71-1300004 SPRING [pyxuna 2

11 |GB93-10 STANDARD SPRING WASHER |[1lait0a npyxuHHas crangaptHas |1

12 |GB5783-M10X25- |HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoit |1

WR8.8

13 |GB70.1-M6X10 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ nMIUHIAPUIECKON TOJIOBKOM |2

SCREW Y BHYTPEHHUM IIECTUTPAHHBIM
LIUIEM

14 |GB95-8 FLAT WASHER ITaii6a miockas 1

15 |GB70.1-M8X20 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ UMIMHAPUYECKOH TOI0BKOM |1
SCREW Y BHYTD. IMIECTUTPAaHHBIM [TUTHIIEM

16 |GB70.1-M10X30 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ UMIMHAPUYECKOH TOI0BKOM |1
SCREW ¥ BHYTP.IIECTUTPAHHBIM IUITUIIEM

17 |C-71-1000029 INNER HEXA FLAT BuHT 3a)XMMHO# ¢ TIJIOCKOM 1
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM

IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM

18 |GB95-4 FLAT WASHER [1ai16a miockas 4

19 |GB70.1-M4X12 INNER HEXA CYLINDRICAL |BuHT ¢ nMIUHAPUIECKOMN TOJIOBKO |4
SCREW Y BHYTp. HIECTUTPAaHHBIM [UIHIIEM

20 |C-71-1320000 LOCKING CYLINDER ASSY  |[umuaap 3akUMHOM B cOope 1

21 |GB6173-M10X1.0 |HEXA THIN NUT l'aiixa mecTurpanHas TOHKas 1

22 |GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE ["aiika cToropHas mecturpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT |caMmokoHTpsIascs tumna 1

23 |GB70.2-M8X35 INNER HEXA CYLINDRICAL |BunT ¢ momxykpyrioi romoBkoi u |1
ROUND HEAD SCREW BHYTP. IIECTUTPAHHBIM [UIULIEM

24 |GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE ["aiika cTonopHas mecturpansas |1
TYPE HEXAGON LOCK NUT |camokoHTpsmasics tumna 1

25 |1C-54-0001000 DEMOUNTING HEAD T'onoBka MoHTaXHas 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 20/36 10/24

TROMMELBERG

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

C-54-0001000

NO | ART. Description Onucanue K‘EI];BO’
1 C-54-1300004 | DEMOUNTING HEAD I"'omoBKa MOHTa)KHAs 1
2 C-54-1300006 | ROLLER BOLT Bbont ponmka 1
3 C-54-1300009 | ROLLER Poink 1
4 C-54-8000007 | TOOL HEAD TAIL WASHER IIpoTekTop TOJIOBKHU 33 HUH 1
5 GB&0- INNER HEXA RECESSED Bunrt 3axxumnoit M12x12 ¢ 2

M12X12 TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOH C BEIEMKOM M BHYTP.
IIECTUTPAHHBIM IIIJTUIIEM
6 GB&80- INNER HEXA RECESSED Bunt 3axxumnoit M12x12 ¢ 2
MI12X16 TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOH C BBIEMKOH M BHYTP.
IIECTUTPAHHBIM IITUIIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH
t ' g t HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK
TROMMELBERG 1885, ners. 1d./3®. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 21/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

C-71-1330000

5
NO | ART. Description Onucanne K(:LI;BO’

1 C-71-1330001 HANDLE CONTROL PykosiTka KianaHa yrpaBieHUs 1

VALVE
2 C-71-1330002 VALVE ROD IITok KianaHa 1
3 C-71-1330003 VALVE SPACER [IpocraBka KiamnaHa 3
4 C-71-1330004 FRONT COVER Kpsinrka nepegssist 2
5 C-71-1330005 REAR COVER Kppinika nmuinHapa HIKHAS 1
6 C-71-1330006 FRONT SEALING COVER | CanpHuUK nepeaHHM 1
7 FPC 6-01 MALE STRAIGHT DUTHHT IPAMOIT ¢ BHEIITHEH 2

pe3nboi
8 GB3452.1-8X2.65- | HYDRAULIC- Konb1o ymiotHuTeasHOE 4
A PNEUMATIC RUBBER O- pe3uHoBOE TUMNa A s
RING A TYPE MMHEBMOTHJIPABJIMYECKUX CUCTEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 22/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

C-77-1500000

6
NO |ART. Description Onmucanne K?HI;BO’
1 |C-71-1320001 LOCK TURNTABLE I'onoBka 3aKMMHOTO IMIINHAPA 1
CYLINDER HEAD MTOBOPOTHOTO CTOJIA
2 |C-71-1320002 LOCK CYLINDER BODY Kopnyc 3axxumnuoro uunusapa 1
3 |C-71-1320003 Y-RING Mamnxera 1
4 |FPL 6-01 MALE ELBOW DuTHHT YIII0BOii ¢ BHEemIHEH pe3pboit |1
5 |GB3452.1-6X 1.8-G |HYDRAULIC-PNEUMATIC |KomnbI0 yIJIOTHUTENBHOE pE3UHOBOE |2
RUBBER O-RING G TYPE |tuna G ans mHEBMOTHIPAaBINYECKUX
cucTeM
6 |GB70.1-M6X35 SCREW M6X35 Bunt M6X35 2




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

23/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onucanne K(:LI;BO’
1 C-71-1320001 LOCK TURNTABLE ['onoBka 3a:KMMHOTO HMWIMHIAPA
CYLINDER HEAD MTOBOPOTHOTO CTOJA

2 C-71-1320002 | LOCK CYLINDER BODY Kopnyc 3a)xuMHOro nujivHapa

3 C-71-1320003 | Y-RING Mamnxera

4 GB70.1- SCREW M6X35 Bunatr M6X35
M6X35

5 GB3452.1-6X | HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o ymiotHuTEIBHOE 2
1.8-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe Thna G s

MTHEBMOTHIPABIMYECKUX CUCTEM
6 PBS 6-01 MALE BRANCH TEE NUT TpoitHuK ¢ BHENTHEH pe3pOoit




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

24/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(K1)
CT-DJ-0344123

NO ART. Description Onucanue KOI;II;BO’
1 |CT-DJ-0044123 MOTOR Jpurarens 380B/50I1g 1
2 |CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Omnopa nBUrarens 1
3 |CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ait6a pesuHOBas 8
4 |CT-DJ-0000003 BELT Pemenb 1
5 |GB5781-M10X50 BOLT Bonr 4
6 |GB96.2-10 WASHER 1Iaii6a 4
7 |GB95-10 FLAT WASHER [Iait6a mnockas 4
8 |GB41-M10 NUT laiika 4
9 INNER HEXA CONIC BUHT ¢ KOHHUYECKO# TOJIOBKOU U

GB78-M5X16 TERMINUS SET SCREW BHYTp. HIECTUTPAHHBIM ILJIULIEM !
10 |GB41-M5 NUT latika 1
11 |GB1096-6X6X28 KEY Imonka 1




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

25/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

(K2)
CT-DJ-0318112Y
NO | ART. Description Onucanune K(:LI;BO’
1 CT-DJ-0018112Y | MOTOR(1.1KW220V50Hz) Jpurarens 1.1 kB, 220B/50I' 1
2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Onopa nBurarens 1
3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ITaii0a pe3uHOBast 8
4 CT-DJ-0000004 MOTOR BELT PULLEY IIIkuB peMHS IBUTATEIS 1
5 GB5781-M10X50 | FEXANGULAR BOLT Bont ¢ 6-rpaHHO ro0BKOM 4
6 GB96.2-10 LARGE WASHER I11aii0a GombiIas 4
7 GB95-10 FLAT WASHER I11aii0a mIockas 4
8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT laiika mecTurpanHas 4
9 GB78-M5X16 INNER HEXA CONIC BUHT ¢ KOHMYECKOM TOJIOBKOU H 1
TERMINUS SET SCREW BHYTp. IIECTUTPAHHBIM LIUIULEM

10 GB41-M5 HEXANGULAR NUT I"alika mecTurpanHas 1
11 GB1096-6X6X25 COMMON FLAT KEY IIImonka Ha JIBICKE 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 26/36 10/24

TROMMELBERG

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-LS-9200000




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

27/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onmucanne K(:;III;BO’

1 CT-LS- CYLINDER BODY Kopnyc unnunanpa 1
1100002

2 CT-LS- CYLINDER PISTON ROD 1ITok MOpIIHS MAIHHAPA 1
9100001

3 CT-LS- PISTON ITopmiens 1
1100003

4 CT-LS- CYLINDER COVER Kpprmka mumaagpa 1
1100004

5 CT-LS- CLAMP RING Komnbuo 3axuMHoe 2
1100006

6 CT-LS- PISTION SUPPORT RING Komb1to omopHOe mopmrHs 1
1100007

7 CT-LS- GUIDER SPACER IIpocTaBka Hanpassromas 1
1100008

8 FPL 8-02 INSERT ELBOW @ 8, R1/4 @urunr yrinosoii 98, R1/4 1

9 CT-LS- QUICK DEFLATE VALVE ON | Knanas GsICTpOTO cITycKa 1
1320000 BODY

10 GB&93.2-30 ELASTIC RETAINING RING Konpuo cronoproe 3nactuunoe 1

B-TYPE Tuna B

11 GB5789- HEXA FLANGE BOLT Bont ¢ mecturpannoii ronoskoit | 12
AM6X20 ¢ duraHEeM

12 GB6177.1-M6 | HEXA FLANGE NUT latika c pnanuem mecturpansas | 12

13 GB889.1- PREVAILING TORQUE I'aiika cronopnas M18X1.5 1
M18X1.5 M18X1.5

14 CT-LS- CYCLINDER SEALING Habop ynnotHuteneii nunungpa | 1
1110000 PARTS ASSEMBLY

14.1 | CT-Y-0160007 | SEAL-ROD,CYLNDR YIJIOTHATENh TITOKA HIUHAPA 1

14.2 | CT-LS- Y-RING Manxera 2
1100009

14.3 | GB3452.1- O-RING G TYPE Konpuo ymnotaurensHoe tuna G | 1
185X3.55-G

14.4 | GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o ynmiotHuTesHOE 1
15.5X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe Thna G s

ITHCBMOTUAPABINYCCKUX CUCTEM




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

28/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-LS-1320000

NO ART. Description Onucanne K(:LI;BO’

1 CT-LS- LOWER COVER OF QUICK Kppliika knanasa BeIITyCKa
1310001 DEFLATE VALVE BO3/1yXa HHXKHSIA

2 CT-LS- COVER OF QUICK DEFLATE | Kpspimika knanaHa BbIITyCKa 1
1310002 VALVE BO3/yXa BEpXHSsI

3 CT-LS- PISTON [opmens 1
1310003

4 CT-LS- RUBBER WASHER [Iaii0a pe3uHOBas 1
1310004

5 CT-K-1100007 | FITTING DUTHHT 1

6 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 ®urunr yrimosort 08, R1/8 1

7 FSK 02 PLASTIC PARTICLE I'mymmrens 1

SILENCER

8 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konp1o yniotHuTesHOE 1

12.8X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe Thna G st

IMHCBMOTMAPABINYCCKUX CUCTEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 29/36 10/24

TROMMELBERG

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-J-3100000




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

HHInHOMOHTAXHBIN CTAHOK

1885, nemn. 1P./3D. (ot 09.2017)

30/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

NO | ART. Description Onmucanne K(:;III;BO’
1 CT-J-0000005 | GEARBOX LOWER YacTe peayKTOpa HUKHISL 1
2 CT-J-0000006 | GEARBOX TOP YacTb peayKTopa BEpXHsist 1
3 CT-J-0000004 | WORM ROD Yepssix 1
4 CT-J-0000008 | BELT PULLEY [IkuB pemHs 1
5 CT-J-0000001 | WORM SHAFT Ban uepBsika 1
6 GB276-6208 BEARING ITomumauk 1
7 GB1096- COMMON FLAT KEY [Inonka ¢ apIcKOU 1

12X8X56
8 GB297-30205 | CYLINDRICAL BALL [oamumHuK MIapuKOBBINA 2
BEARING LWJIMHIPUYECKUI
9 GB1099.1- COMMON SEMI-CIRCULAR Ilonka nmosnykpyrias 1
6X9X22 KEY
10 CT-J-0000003 | WORM UepBayHOE KOJIECO 1
11 GBg894.1-50 SHAFT ELATIC BIG Konbo moka cronopHoe 1
RETAINING RING A-TYPE 0O0JIBIIIOE TACTUYHOE THITA A
12 FB25-40 SEALED RING KombI10 ymioTHUTEIRHOE 1
GB13871.92
13 CT-J-0100000 | CAP Kppimka 1
14 GB276-6010 DEEP GROOVE BALL [ToAMKIHUK MIAPUKOBBIH C 1
BEARINGS TTy00KUM KEIT0O00M
15 GB96.2-8 LARGE WASHER C GRADE [ITait6a 6ompmras Tuma C 1
16 GB93-8 STANDARD SPRING [aii0a npyxuHHas cTangapTHas | 1
WASHER
17 GB5783- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanHoii rooskoid | 1
M8X25
18 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HMIMHIpUYECKOU 8
M8X30 SCREW TOJIOBKOH ¥ BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM [ITUIIEM
19 GB41-M8 HEXANGULAR NUT ["alika miecturpanHas 8
20 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konbuo ynminotHurensHoe 1
13.2X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe tuna G s
ITHEBMOTHIPABJINUECKUX CUCTEM
21 TC-10- BOLT Bont 1

1400013




KonpunenunanbHo

TROMMELBERG

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

31/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-F-2111200

NO | ART. Description Onmucanue K(:LI;BO’
1 CT-F-2000010 | PRESSURE ADJUST VALVE Knanan perynupoBku naBnenust | 1
AND WATER CUP Y OCYIINTEIIb
2 CT-F-2000020 | OIL CUP JlyGpuxkarop 1
3 CT-F-2000003 | PRESSURE GAUGE ManowmeTtp 1
4 FPL 8-02 INSERT ELBOW @ 8, R1/4 ®durunr yriosor 08, R1/4 1
5 PEH 02-02 FAMALE UNION TEE Tpoiinuk ¢ BHyTpeHHe# pe3pboii | 1
6 GB70.1-M4X8 | INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ qunuHAPUYECKOM 4
SCREW TOJIOBKOU W BHYTPCHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIJTUIEM
7 C-01-1500004 | OPEN NUT I"aiika pa3pe3Has 1
8 CT-F-2000040 | AIR REGULATOR BRACKET KpoHmTeitn 6510ka MOATOTOBKH 1

BO3IIyXa




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 32/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-XD-3000000

Y%

NO |ART. Description Onucanue K(:;];BO’
1 |CT-XD-3100000 CYLINDER ASSEMBLY Humuaap B cObope 1
CT-XD-1000004 SHAFT CONNECTOR CoenMHATEIb IITOKA 1
3 |FJSC8-01 ELBOW SPEED CONTROLLER |®uTHHT ¢ peryIupoOBOYHBIM 2
KJIamaHoM
4 |GB93-12 STANDARD SPRING WASHER |lllaii6a npyxuaHas cragmapT. |1
5 |GB/T6172.1-M12 NUT TIaiika 1
6 |CT-XD-2100000 CYCLINDER SEALING PARTS |HaGop ymroTHuTeNIeH ITuaHHApa |1
6.1 |CT-Y-4120006 PISTON IMopieHs 1
6.2 |GB3452.1-75X2.65 RUBBER O-RING Konbuo ymiotTHuTensHoe 2
PE3UHOBOE
6.3 |GB3452.1-20X2.65 RUBBER O-RING KombI10 ymioTHUTEIRHOE 1
PE3UHOBOE




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 33/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-Q-5000000

NO | ART. Description Onucanne K(:L];BO’
1 CT-Q-1000001 | AIR GUIDE EXTERNAL Kopnyc coennHenns BHEIIHUI 1
BUSHING
2 CT-Q-1000002 | AIR GUIDE ROTATION Myd¢ra coequHenus 1
BUSHING BpaIAOIIAsICS
3 GB73-M3X6 SLOTTED FLATTEN HEAD BuHT 32kMMHOM ¢ pa3pe3Hoit 4
SET SCREW IUIOCKOH T'OJIOBKOH
4 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konbuo yninoraurensHoe 3
60X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe Thna G st
ITHEBMOTHAPABINYECKUX CHCTEM
5 FPC 8-01 MALE STRAIGHT OUTHHT IPAMOI C BHEIITHEH 4
pe3nboi




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

34/36 10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

ﬁ( CT-P-6000000 )

\
\_ J
NO | ART. Description Onucanue K‘EI];BO’
1 CT-P-6000001 | INFLATING GUN [Tucroser Wi HaKayYKu 1
2 C-01-1500004 | OPEN NUT laiika pa3pe3Has 1
3 CT-P-1000002 | INFLATION HOSE [nanr HaKkauku 1




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

35/36

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

10/24

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

CT-B-C000000

NO | ART. Description Onucanue K‘EI];BO’
1 CT-B-C100000 | BEAD BREAKER Prraar HOXXa 17151 OTpBIBA KPOMKH | 1
HIMHBI

2 CT-B- PIN SHAFT Mtudr 1
A200000

3 CT-B- TURN ROD CoenqnHATEID 1
A000001

4 CT-B- CONNECT ROD [Maner 1
A000002

5 CT-B-6000003 | PAD ITpoknaaxa 1

6 0GB93-10 STANDARD SPRING [ait6a npyxuHHAA cTaHAapTHAA | 1

WASHER

7 GB5781- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoii romoBko | 1
M10X20

8 CT-B-2000002 | SPRING [MpyxuHa 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[HInHOMOHTAXHBIA CTAHOK
1885, ucn. 1®./3D. (ot 09.2017)

KonpunenunanbHo 36/36 10/24

TROMMELBERG

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs u3z HoMepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1A_1885

\

/
NO | ART. Description Onmucanne K(:LI;BO’
1 C-54-8000002 | ACCESSORY BOX KopoOka ¢ akceccyapamu 1
2 C-54-8000003 | 20INCH CROWBAR JlonmaTtka MmoHTaXXkHas 20”) 1
3 C-54-8100000 | GREASE CONTAINER KonTeliHep 1 cMa3Ku 1
4 C-54-8000011 | AIR SUPPLY CONNECTOR OUTHHT TUHUU TOJIaYH BO3AyXa 1
5 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konbuo yminotaurensHoe 1
8X2.65 RUBBER O-RING G TYPE pe3uHoBoe tuna G s
ITHEBMOTHIPABJINUECKUX CUCTEM
6 C-90-1000013 | BEAD BREAKER BLADE Hox ans oTpsIBa KPOMKH IIMHBL | 1
COVER
7 C-54-8000007 | TOOL HEAF TAIL WASHER [IpoTeKTOp TONOBKHU 3aJHUHI 1
8 C-54-1300014 | SHEATH 3ammra 3
9 C-54-8000005 | CLAMP PROTECTION COVER | ITpoTekTop 3@)KMMHOr0 Kyjiauka | 4
10 C-54-8000004 | BRACKET Kponmrreitn 1




